TỜ TRÌNH

Về việc Ban hành văn bản chỉ đạo phối hợp, cung cấp thông tin

Tổng điều tra kinh tế năm 2026

Kính gửi: Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh,

  Trưởng Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế năm 2026 tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ Quyết định số 2837/QĐ-BTC ngày 18/8/2025 của Bộ Tài chính về

việc tổ chức Tổng điều tra kinh tế năm 2026;

Căn cứ Quyết định số 3100/QĐ-BTC ngày 04/9/2025 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính ban hành Phương án Tổng điều tra kinh tế năm 2026;

Căn cứ Công văn số 5987/UBND-TH ngày 23/9/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đồng Nai về việc tham mưu tổ chức thực hiện Tổng điều tra kinh tế năm 2026

trên địa bàn tỉnh.

Để triển khai thực hiện tốt công tác Tổng điều tra kinh tế năm 2026 trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai, bảo đảm đúng Phương án của Bộ Tài chính, đồng thời tăng

cường trách nhiệm phối hợp, cung cấp thông tin của các sở, ban, ngành, địa phương

và đơn vị có liên quan; Thống kê tỉnh Đồng Nai đã xây dựng dự thảo văn bản chỉ

đạo về việc phối hợp, cung cấp thông tin phục vụ Tổng điều tra kinh tế năm 2026

trên địa bàn tỉnh.

Kính trình Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai, Trưởng

Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế năm 2026 tỉnh Đồng Nai xem xét, quyết định

ký ban hành văn bản nêu trên (dự thảo đính kèm).

Kính trình Trưởng Ban Chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo TKT;

- Lưu VT-BCĐ.

TRƯỞNG THỐNG KÊ

Cao Đăng Viễn

CỤC THỐNG KÊ  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

THỐNG KÊ TỈNH ĐỒNG NAI  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________  _____________________

Số:         /TTr-TKT
Đồng Nai, ngày         tháng 01 năm 2026

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-25T10:23:43+0700
	Đồng Nai
	Đặng Thị Hiền<dthiendon@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-25T10:51:21+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Đồng Nai
	Cao Đăng Viễn<caodangvien@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-25T11:06:53+0700
	Đồng Nai
	THỐNG KÊ TỈNH ĐỒNG NAI<dongnai@nso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-25T11:07:23+0700
	Đồng Nai
	THỐNG KÊ TỈNH ĐỒNG NAI<dongnai@nso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-25T11:08:10+0700
	Đồng Nai
	THỐNG KÊ TỈNH ĐỒNG NAI<dongnai@nso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!